
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i poz. 1907 oraz 
Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 
1089, 1222 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/75/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.01.2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 6/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.01.2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 140 161 325,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 107 621 716,57 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 32 539 609,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 146 799 993,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 100 981 801,82 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 45 818 192,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) w Załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 510



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 74 425,00 10 000,00 84 425,00 

 63095  Pozostała działalność 74 425,00 10 000,00 84 425,00 
  0830 Wpływy z usług 4 425,00 10 000,00 14 425,00 

801   Oświata i wychowanie 7 259 669,00 5 000,00 7 264 669,00 
 80195  Pozostała działalność 13 129,00 5 000,00 18 129,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 752 366,00 2,00 2 752 368,00 
 85295  Pozostała działalność 1 806 475,00 2,00 1 806 477,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 007 376,00 -105 653,75 901 722,25 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 105 655,75 105 655,75 

Razem: 140 146 323,57 15 002,00 140 161 325,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 365 192,00 10 000,00 375 192,00 

 63095  Pozostała działalność 365 192,00 10 000,00 375 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 063,00 30 000,00 37 063,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 836,00 -13 000,00 20 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 193,00 -7 000,00 4 193,00 

801   Oświata i wychowanie 51 512 997,00 5 000,00 51 517 997,00 
 80195  Pozostała działalność 176 324,00 5 000,00 181 324,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 180,00 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,00 21,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 045,00 1 045,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 250,00 1 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,00 850,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 250,00 1 250,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4,00 4,00 

852   Pomoc społeczna 6 579 107,00 2,00 6 579 109,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 448 857,17 1,83 1 448 859,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 56 132,91 1,83 56 134,74 
 85295  Pozostała działalność 925 577,83 0,17 925 578,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,17 35,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 836 283,00 0,00 2 836 283,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 021 914,00 0,00 2 021 914,00 
  4270 Zakup usług remontowych 72 755,00 -15 000,00 57 755,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Razem: 146 784 991,82 15 002,00 146 799 993,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2025 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2025 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 2025 Dochody 
własne 

Wolne 
środki, 
środki 
zewnętrzne 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 
Przeniesienie prawa własności sieci wodociągowych 
i kanalizacyjnych na rzecz Gminy Grudziądz 430 000 430 000 430 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

2. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej na terenie 
miejscowości Wielkie Lniska  1 210 000 1 000 000 0 0 1 000 000 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01043 6050 

Budowa infrastruktury podnoszącej ciśnienie wody 
na sieci wodociągowej zasilającej miejscowości 
Ruda i Wałdowo Szlacheckie - dokumentacja 
projektowa 120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie 
opracowania dokumentacji projektowej budowy 
drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej nr 1621C Chełmno-Mniszek 1 000 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

5. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie 
opracowania dokumentacji projektowej budowy 
drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, drogi 
powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Słup oraz drogi 
gminnej nr 041431C Annowo-Gruta 1 002 000 256 923 256 923 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy 
drogi w m. Stary Folwark 250 000 250 000 250 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie 
przebudowy drogi powiatowej nr 1398C Grudziądz 
- Kobylanka - Piaski w km 1+713 do 2+680 300 000 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 510



8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 040336C w 
miejscowości Dusocin - projekt na przebudowę 
drogi gminnej nr 040336C (od remizy przez Osiedle 
do drogi powiatowej) (FS Dusocin 8 000,00 zł)  2 000 000 108 000 108 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

9. 600 60016 6050 
Projekt drogi gminnej nr 040425C w miejscowości 
Turznice (FS Turznice 10 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

10. 
600 60016 6057  

6059 
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji Marusza 
- Pokrzywno 

5 000 000 4 386 000 136 000 0 0 4 250 000 
Gmina Grudziądz 
ZIT 

11. 
600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi gminnej na ulicy Polnej w 

m. Nowa Wieś (FS Nowa Wieś 15 000,00 zł) 
15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

12. 
600 60016 6050 Budowa chodnika i parkingu w m. Piaski (FS Piaski 

10 000,00 zł) 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn. „Przebudowa drogi  gminnej ul. Konwaliowa w 
Małym Rudniku” 52 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

14. 
600 60016 6050 Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika w m. 

Wielki Wełcz (FS Wielki Wełcz 20 000,00 zł) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 040565C w m. 
Pieńki Królewskie”    

75 000 75 000 75 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 040143C Hanowo - 
Hanowo od km 0+000 do km 0+916,38 1 533 000 1 233 000 483 000 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 
6050 
6350 

Rozbudowa drogi gminnej 040144C w m. Biały Bór 
- ul. Słowikowa 1 087 500 637 500 93 750 0 543 750 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 
Zakup sprzętu specjalistycznego do obsługi 
utrzymania dróg 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 040346C Wielkie 
Lniska - Grabowiec 2 109 426 1 000 000 0 0 0 1 000 000 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 
6050 
6350 

Rozbudowa dróg gminnych nr 0405132C i 040148C 
na terenie Gminy Grudziądz 

5 972 500 5 972 500 500 000 0 5 472 500 0 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 6050 

Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C w 
miejscowości Biały Bór (FS Biały Bór 15 000,00 
zł)  42 355 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 510



22. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg gminnych poprzez utwardzenie 
płytą JUMBO (FS Grabowiec 10 000,00 zł, FS 
Mokre 15 000,00 zł, FS Nowa Wieś 10 000,00 zł, 
FS Parski 5 500,00 zł, FS Świerkocin 10 000,00 zł) 51 000 51 000 51 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 040288C w m. Lisie 
Kąty  157 500 157 500 57 500 0 100 000 0 Gmina Grudziądz 

24. 600 60016 6050 
Przebudowa  drogi gminnej nr 040167C w 
miejscowości Sosnówka (FS 5 000,00 zł) 5 000 5 000 5 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

25. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 040132C relacji 
Kobylanka-Marusza - dokumentacja projektowa" 
(FS Marusza 10 000,00 zł) 25 054 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

26. 600 60016 6050 
Modernizcja drogi gminnej w miejscowości Gać - 
działka nr 203/3, 203/8 (FS Węgrowo 49 000,00 zł) 49 000 49 000 49 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 630 63095 6050 

Zakup toalety kontenerowej z projektem i 
przyłączem wody, prądu i szamba do parku 
wiejskiego w m. Mały Rudnik (FS Mały Rudnik 20 
000,00 zł) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

28. 630 63095 6050  

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy 
ścieżek pieszo- rowerowych w Dusocinie wzdłuż 
drogi krajowej nr 55 140 000 140 000 70 000 0 70 000 0 Gmina Grudziądz 

29. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej 
w formie placów zabaw i doposażenie placów 
zabaw na terenie Gminy Grudziądz ( w tym: FS 
Dusocin 6 000,00 zł, FS Sztynwag 10 000,00 zł, FS 
Wielkie Lniska 10 000,00 zł) 90 100 90 100 90 100 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 630 63095 6050 
Wykonanie zewnętrznych ujęć wody przy budynku 
sanitarnym i przy domkach letniskowych 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 630 63095 6050 

Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni i plaży oraz do 
zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym 
Borze 48 000 48 000 48 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 700 70005 6050 

Położenie kostki brukowej przy budynku 
gospodarczym w m. Biały Bór (FS Biały Bór 16 
480,00 zł) 16 480 16 480 16 480 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 700 70005 6050 

Budowa drewnianego ogrodzenia oddzielającego 
boisko od drogi gminnej w m. Gogolin (FS Gogolin 
11 000,00 zł) 11 000 11 000 11 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 700 70005 6050 
Projekt i budowa wiaty drewnianej na terenie 
gminnym w m. Marusza (FS Marusza 10 000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 510



35. 
700 70005 6050 

Budowa ścieżki edukacyjnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie parku wiejskiego w 
miejscowości Dusocin 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 
700 70005 6050 Doposażenie ścieżki edukacyjnej w Węgrowie 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 
700 70005 6050 Budowa budynków komunalnych w Gminie 

Grudziądz  7 472 402 1 200 000 1 200 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

38. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje celu publicznego  
300 000 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Grudziądz 

280 000 280 000 280 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 710 71035 6570 

Remont cmentarza w miejscowości Mokre przy 
Kosciele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny 1 020 450 1 000 000 0 0 1 000 000 0 Parafia Mokre 

41. 750 75023 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
adaptację budynku biurowego położonego przy 
ulicy Dworcowa 3 w Grudziądzu na potrzeby 
Urzędu Gminy 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 750 75023 6050 
Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania dla Urzędu Gminy 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w 
Urzędzie Gminy 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności oprogramowania 
dziedzinowego, integracja systemów dziedzinowych 
oraz wdrożenie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

45. 750 75023 6050 

Przygotowanie stanowiska pracy w Urzędzie Gminy 
Grudziądz do przetwarzania informacji niejawnych - 
wymiana drzwi, montaż kamer 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 750 75095 
6057   
6059 

Zakupy oprogramowania i sprzętu w ramach 
projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

934 016 934 016 84 061 0 0 849 955 Gmina Grudziądz 

47. 754 75405 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w celu 
przekazania środków finansowych Komendzie 
Miejskiej Policji w Grudziądzu 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

48. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu specjalnego pożarniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusocinie  175 000 175 000 175 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Dusocinie 

49. 754 75412 6050 

Przebudowa budynku gospodarczego przy remizo-
świetlicy jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szynychu 59 000 4 000 4 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 510



Szynychu 

50. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Piaski 

10 500 000 4 870 000 1 870 000 0 3 000 000 0 
Szkoła Podstawowa 
Piaski 

51. 801 80101 6050 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Węgrowie 5 540 000 4 343 000 500 000 0 3 843 000 0 Gmina Grudziądz 

52. 801 80101 6050 

Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Piaskach wraz z 
modernizacją terenu zielonego (FS Piaski 10 000,00 
zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

53. 851 85121 
6057 
6059 

Przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia w 
Piaskach 1 280 000 500 000 50 000 0 450 000 0 Gmina Grudziądz 

54. 851 85121 
6057 
6059 

Rozbudowa, przebudowa i wyposażenie ośrodka 
zdrowia w Małym Rudniku 

2 850 000 800 000 50 000 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

55. 852 85295 
6057 
6059 

Przebudowa i przystosowanie budynku szkoły w 
Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

1 382 600 700 000 0 0 700 000 0 Gmina Grudziądz 

56. 852 85295 
6057 
6059 

Zakup wyposażenia w celu przystosowania budynku 
szkoły w Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

141 000 91 000 0 0 91 000 0 Gmina Grudziądz 

57. 855 85516 
6057 
6059 

Budowa żłobka w miejscowości Biały Bór - 
dokumentacja projektowa, budowa budynku żłobka 
oraz wyposażenie 5 715 000 3 950 173 1 950 173 0 0 2 000 000 

Gmina Grudziądz 

58. 900 90001 6050 
Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania sieci kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Grudziądz 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

59. 
900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grudziądz - 

Pieńki Królewskie - dokumentacja projektowa  
271 000 271 000 271 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

60. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Grudziądz 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

61. 900 90001 
6050  
6370 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 
Grudziądz 

17 948 000 112 000 112 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 900 90001 
6057 
6058 

Budowa sieci kanalizacyjnej z Dusocina do 
Mokrego 4 883 081 4 815 000 1 475 596 0 0 3 339 404 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 510



63. 900 90001 6050 

Uporządkowanie i poprawa warunków na sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 98 000 98 000 98 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

64. 900 90001 6050 
Modernizacja tłoczni ścieków w miejscowości 
Zakurzewo 210 000 210 000 210 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

65. 900 90001 6050 
Przebudowa przepompowni ścieków w Węgrowie 

120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

66. 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 
budowy sieci wodociągowej na osiedlu Daszkowo 
(część wsi Hanowo) (FS Piaski 15 000,00 zł) 25 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

67. 900 90015 
6050   
6370 

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Grudziądz 

3 345 000 3 345 000 65 000 0 3 280 000 0 Gmina Grudziądz 

68. 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-
Błędowo - Etap III (FS Wałdowo Szlacheckie 19 
000,00 zł) 19 000 19 000 19 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

69. 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej 
przy posesjach 55B,55C,55D itd. (FS Ruda 15 
000,00 zł) 26 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

70. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w m. Świerkocin 
(FS 9 000,00 zł) 9 000 9 000 9 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

71. 900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu 
solarnego (FS Stary Folwark 5 000,00 zł) 5 000 5 000 5 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

72. 900 90019 6230 
Usuwanie azbestu na terenie gminy Grudziądz 

50 000 50 000 0 0 50 000 0 Gmina Grudziądz 

73. 921 92109 6050 

Wykonanie zadaszenia tarasu  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skarszewy (FS Skarszewy 10 000,00 
zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

74. 921 92109 6050 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rozgartach wraz 
z modernizacją systemu grzewczego 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

75. 
926 92601 6050 

Projekt i budowa wiaty drewnianej na boisku 
gminno-szkolnym w Mokrem (FS Mokre 15 000,00 
zł) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 88 120 464 45 818 192 13 278 583 0 21 100 250 11 439 359  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 510


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3

		2025-02-04T10:11:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




